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Tuusniemen kunnan vuoden 2023 talousarvion investointiosaan on varattu 
muun julkisen käyttöomaisuuden kohtaan 35.000 euroa 
kuntarahoitusosuutta valokuituverkon laajennushankkeeseen.  
 
Traficom on tehnyt kuntaan markkinaselvityksen vuoden 2023 alussa ja 
sen jälkeen maakuntajohtaja on viranhaltijapäätöksellään hakuajan jälkeen 
hyväksynyt Savon Kuituverkko Oy:n hakemuksen hankkeen 
toteuttamisesta ja palvelujen tarjoamisesta. Päätöksen mukaan 
hankkeessa valtiontuki on enintään 49.698,99 euroa (33 %), kunnan 
rahoitusosuus enintään 49.698,99 euroa (33 %) ja toteuttajan 
omarahoitusosuus 51.205,02 euroa (34 %).  
 
Hankealueeksi on valittu Tuusniemen kirkonkylästä lähtökohtaisesti 
valtatie 9:n eteläpuolinen alue. Alueen rajaamisessa on otettu huomioon 
Traficomin markkinaselvityksessä esille tulleet markkinaehtoisten alueiden 
aiheuttamat hankkeen aluerajaukset. Talousarvion laadintavaiheessa ei 
ollut vielä selvillä, kunka paljon hankkeen aluerajausta tulisi 
muodostumaan markkinaehtoisesti rakennettavien alueiden osalta. 
Markkinaselvityksessä kaupallisten operaattoreiden aluevaraumat olivat 
ennakoitua pienemmät, jolloin vastaavasti yhtenäisen hankealueen koko 
kasvoi. Tämän vuoksi myös hankkeen kokonaiskustannukst ovat 
kasvaneet alkuperäisestä. 
 
Ottaen huomioon hankealueen muodostaman kokonaisuuden, olisi sekä 
tarkoituksenmukaista että kustannustehokasta toteuttaa koko hankealueen 
investointi yhdellä kertaa. Tätä puoltaa myös se, ettei tällä hetkellä ole 
varmuutta laajakaistahankkeiden valtiontuen jatkosta vuoden 2023 jälkeen. 
Edellä mainitun kokonaisuuden toteuttaminen samalla kertaa edellyttäisi 
sitä, että valtuusto myöntää kuntarahoitusosuuteen 15.000 euron 
suuruisen lisämäärärahan. Määräraha katetaan kunnan kassavaroista.  
 

 
Valmistelija Kunnanjohtaja Timo Kiviluoma, puh. 044 7209047 

 
Kj:n päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että se myöntää 

talousarviomuutoksena kunnan vuoden 2023 talousarvion investointiosaan 
15.000 euron suuruisen lisämäärärahan valokuituverkon 
laajennushankkeen kuntarahoitusosuuteen. Kuntarahoitusosuuden 
maksaminen edellyttää hankkeessa syntyneitä maakuntajohtajan 
viranhaltijapäätöksen mukaisia tukikelpoisia kustannuksia. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
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  Päätös Kunnanvaltuusto hyväksyi kunnanhallituksen esityksen yksimielisesti. 


